

Pachet materiale compresiu

I.D.: 98386079

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.412,65 RON - 2.412,65 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Compresiu - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 15.00 3.03 45.45 Compresiu - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 15.00 3.11 46.65 Compresiu - Racord FI PN16 032x1 BUC 15.00 4.14 62.10 Compresiu - Racord FE PN16 032x1 BUC 15.00 2.62 39.30 Compresiu - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC 15.00 6.69 100.35 Compresiu - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 15.00 6.43 96.45 Compresiu - Racord FE PN16 063x2 BUC 15.00 11.77 176.55 Compresiu - Cot 90 grade FE PN16 040x1 1/4 BUC 15.00 7.93 118.95 Compresiu - Cot 90 grade PN16 040mm BUC 15.00 10.97 164.55 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 1 x1/2 BUC 15.00 3.91 58.65 Compresiu - Racord metalic QA FE 3/4 BUC 5.00 33.09 165.45 Compresiu - Racord metalic QI FI 3/4 BUC 5.00 22.39 111.95 Compresiu - Racord metalic QA FE 1 BUC 5.00 25.00 125.00 Compresiu - Racord metalic QI FI 1 BUC 5.00 26.90 134.50 Compresiu - Racord metalic QI FI 2 BUC 5.00 62.24 311.20 Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 1 1/4 apa actionare maneta BUC 5.00 61.11 305.55 Robinet alama - cu bila FI-FE PN30 1 1/4 apa actionare maneta BUC 5.00 70.00 350.00 TOTAL: 2,412.65 Termen de livrare:2/3 zile
